EDITAL Nº  240/2014

ELÓI POLTRONIERI, Prefeito Municipal de Vacaria , no uso de suas atribuições legais, com fundamento  da Lei 10.520/2002 pregão eletrônico n° 78/2012 FNDE, autoriza a CONTRATAÇÃO de pessoa jurídica  para  fornecimento de equipamentos abaixo relacionada:

Processo nº 186868/14 Município de Vacaria e 23034.007211/2012-23 FNDE – WTEC MÓVEIS E EQUIPAMENTOS TÉCNICOS LTDA, CNPJ nº 05.634.834/0001-72, para fornecer equipamentos para cozinhas e refeitórios escolares. Valor: R$  1.695,00. Prazo: 12 meses a partir da data da assinatura.Dotação: 123650041.2.412 manutenção de escolas de educação infantil. Fonte de recursos 3126 termo de compromisso 201401396 elemento de despesa 4.4.90.52.00.00 equipamentos e material permanente número de empenho 014318/2014; Data: 05/11/14.
Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 3 de dezembro de 2014.

 ELÓI POLTRONIERI
Prefeito Municipal

MARCELO CERON DE AZEVEDO
      Secretário de Gestão e Finanças				     			(MB)